永州市脑科医院招聘劳务派遣工作人员

公  告

因工作需要，永州市脑科医院招聘劳务派遣人员，现将有关事项公告如下：

　　一、招聘职位及人数
本次招聘临床医生5名，放射技师或技士1名。
二、待遇

1.本次招聘的人员属劳务派遣人员，不纳入招聘单位人事关系管理，录用人员由第三方人事代理公司派遣。
2.月薪资构成：基本工资+晚夜班费+绩效工资。
3.按规定参加养老、医疗、生育、工伤、失业保险，保险基数按永州市当年度的政策执行。
4.合同期限为2年，到期后根据用工单位需要，经双方协商后可续签合同。

三、招聘条件

（一）基本条件

1.遵守国家法律法规，无违法违纪行为；

2.品行端正，具有良好的职业道德;

3.具备所报职位要求的身体条件;

4.符合职位要求的学历、年龄、专业、资格及工作经历等条件。
（二）岗位所需的其他条件

1.临床医师应具备的岗位条件
①专科及以上学历，临床医学、精神医学、中医医学、中西医结合医学、精神病与卫生专业；具有医师资格证或助理医师资格证、执业证（精神科医师优先录取）；②年龄35周岁以下（1987年12月31日以后出生）。

2.放射技师或技士应具备的岗位条件：①专科及以上学历，取得放射影像技术专业技士或以上资格证书；②年龄35周岁以下（1987年12月31日以后出生）。

四、报名时间及需提交的资料

1.报名时间：2022年11月23日起，工作日上午8:00-12:00，下午14:30-17:30；在招满以上岗位人员前均可报名。
2.报名地点：永州市脑科医院门诊楼五楼人力资源部513室。
3.报名需提交的相关资料：①身份证、毕业证、资格证、执业证原件及复印件各一份；（原件仅用于当场核验）②本人填写《永州市脑科医院招聘劳务派遣工作人员报名表》1份（详见附件），若提交资料不及时或不齐全则视为报名无效。③一张近期两寸免冠红底证件照照片。
4.报名联系电话：手机17700263852（唐老师  微信号：T138747656510）；办公电话0746-6312831。
五、考试

1.本次招聘采用面试方式进行。
2.面试地点：永州市脑科医院门诊楼五楼会议室。
3.面试时间：根据报名情况由医院择期进行。
4.面试安排：招聘单位在具体面试日期前三天通知报名人员，逾期未到者取消面试资格。统一抽签后按签号依次进行，根据面试和体检结果择优录取。
六、其他
1.本次招聘不收取报名费、考试费；

2.体检在招聘单位进行，单位部分的体检内容免费，第三方检测项目自费；

3.应聘人员参加面试时请戴好口罩，做好疫情防控措施，需提供24小时核酸阴性检测结果，健康码和行程码均为绿码方能参加面试。

                                       永州市脑科医院
                                      2022年 11月22日

附件

永州市脑科医院劳务派遣招聘报名登记表
	应聘岗位

	照

片

	姓  名

	性  别

	出生年月

	参加工作时间

	民  族

	政治面貌

	婚姻状况

	户籍所在地

	专业工作

年  限

	专业技术职务

	取得时间

	现工作

单  位

	资格证

类别

	编  号

	取得时间

	身份证号码

	手机号码

	户籍地址

	现住地址

	学历

学位
	全日制

教育
	学历学位

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	在职

教育
	学历学位

	所学专业

	毕业院校

	毕业时间

	个人简历（包

括学习经历）

	考生诚信承诺
	本人已仔细阅读《招聘公告》，郑重承诺：1、真实、准确提供本人个人信息、证明材料、证件等相关材料，不弄虚作假，不隐瞒真实情况；2、准确、慎重报考符合条件的职位，并对自己的报名负责；3、遵守考试纪律，服从考试安排，不舞弊或协助他人舞弊；4、按要求参与招聘考试的每一个环节，不违纪违规，不随意放弃；5、按要求关注招聘信息发布的网站，保持本人联系号码的畅通；6、对违反以上承诺所造成的后果，本人自愿承担相应责任。

承诺人签名：                                                年     月     日

	资格审查意见
	初审人签名：                                                                    年     月     日
	复核意见
	复审人签名：

监审人签名：

年     月     日

1